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مدیر امور بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی:

آلودگی هوای اهواز ۷۰۰ بیمار تنفسی 
را راهی بیمارستان های کرد

مدیر امور بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از ثبت 
بیش از ۷۰۰ مورد مراجعه اورژانسی به بیمارستان‌های 
اهواز تنها در پی یک روز آلودگی شــدید هوا خبر داد. 
به گزارش خبرنگار مهر، مصیب رفیعی‌پور صبح دوشنبه 
در گفتگویی رســانه‌ای با اشــاره به آلودگی شدید هوا 
در اهواز، جزئیاتی از فشــار سنگین بر سیستم درمانی 
اســتان ارائه کرد و افزود: در پی وقوع آلودگی شدید در 
اهواز، تنها در یک روز بیش از ۷۰۰ نفر با علائم تنفسی، 
قلبی و حتی گوارشی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی 
مراجعه کرده‌اند که این آمار بالا نشان‌دهنده بار سنگین 
و غیرقابل کتمان آلودگی بر ســامت شهروندان است. 
رفیعی‌پور با اشــاره به اینکه آلودگی هوا فشار مضاعفی 
بر گروه‌های حساس مانند کودکان، سالمندان و بیماران 
مزمن وارد می‌کند، مراکز درمانی درگیر در این بحران 
را مشخص کرد: بیمارستان‌های امام و گلستان بیشترین 
حجم مراجعات را به خود اختصاص داده‌اند. بیمارستان 
ابوذر به‌عنوان مرکز اصلی پذیرش بیماران کودک فعال 
بود. بیمارســتان رازی نیز با تمرکــز بر بیماران قلبی، 
تنفسی و گوارشی درگیر پذیرش بیماران بود. مدیر امور 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز به یک مشکل 
کمتر مــورد توجه قرار گرفته نیز اشــاره کرد و گفت: 
آلودگی هوا علاوه بر آثار کوتاه‌مدت، پیامدهای بلندمدت 
و مغفول‌مانده‌ای بر سلامت عمومی دارد. متأسفانه در 
سال‌های اخیر، افزایش مراجعات بیماران گوارشی نیز 
به‌دلیل آلودگی و کاهش کیفیت منابع آبی و خشکسالی 
مشــاهده شده است. رفیعی‌پور با تأکید بر لزوم کاهش 
تماس مردم با آلودگی در روزهای بحرانی، پیشنهاداتی 
را برای دستگاه‌های اجرایی مطرح کرد که شامل تقویت 
آمــوزش غیرحضوری، کاهش ترددهــای غیرضروری، 
اجــرای دورکاری و فعالیــت ادارات با ظرفیت محدود 
اســت. وی در پایان تأکید کرد که عبور از بحران‌های 
زیســت‌محیطی، از جمله آلودگی هــوا و آب، نیازمند 
همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های مسئول و برنامه‌ریزی 

دقیق برای حفظ سلامت شهروندان است.

سرپرست فرمانداری خبر داد؛

تکمیل نخستین مدرسه طرح ملی 
عدالت آموزشی در اهواز 

سرپرســت فرمانداری اهواز از تکمیل پروژه ساخت 
نخستین مدرسه طرح ملی عدالت آموزشی در اهواز 

خبر داد. 

عبدالعظیم شــمخانی دوشــنبه ۵ آبان در بازدید از 
مدرســه ۱۲ کلاســه پردیس ایران در اهــواز اظهار 
کرد: مدرسه ۱۲ کلاســه »پردیس ایران« نخستین 
مدرســه طرح ملــی عدالت آموزشــی در اهــواز با 
امکانات آموزشــی و ورزشی مناســب، در مدت پنج 
ماه با حمایت رئیس‌جمهور، پیگیری‌های اســتاندار 
خوزستان و با مشــارکت خیران و مردم در اهواز در 

آستانه افتتاح و بهره‌برداری قرار دارد.
 وی افزود: این مدرسه با زیربنای آموزشی استاندارد 
و امکانات ورزشــی کامــل، در زمینی با مســاحت 
مطلوب و در مدت تنها پنج ماه ساخته شده و آماده 

بهره‌برداری است.
شــمخانی ادامه داد: ســاخت این مجموعه آموزشی 
نتیجــه همدلی و تلاش مشــترک مــردم، خیران 
مدرسه‌ساز و نیروهای جهادی است که با حمایت‌ها 

و رهنمودهای رئیس‌جمهور به سرانجام رسید.
سرپرست فرمانداری اهواز گفت: حضور رئیس‌جمهور 
در آیین کلنگ‌زنی این طرح، شور و نشاط ویژه‌ای در 
میان مردم منطقه ایجاد کرد و موجب تســریع روند 

احداث این طرح شد.
وی بیــان کرد: توســعه فضاهای آموزشــی یکی از 
اولویت‌های اصلــی فرمانداری اهواز اســت و تلاش 
می‌شــود تا با تداوم این مســیر، گام‌های موثری در 
عدالت آموزشی و توسعه مناطق کم‌برخوردار برداشته 
شود. شمخانی گفت: این طرح ۱۲ کلاسه برای حدود 
۳۶۰ تا ۴۰۰ دانش‌آموز قابل استفاده است و مجهز به 
کلاس درس، آزمایشگاه، سیستم انرژی خورشیدی، 
سیســتم هوشمندسازی، زمین بازی چمن مصنوعی 
و فضای ســبز اســت. این مدرســه دخترانه و برای 
مقطع متوســطه خواهد بود و نــام »پردیس ایران« 
برای آن انتخاب شــده اســت. وی ادامــه داد: این 
مجموعه آموزشــی در زمینی به مســاحت ۳ هزار و 
۵۰۰ مترمربع و با زیربنای یک هزار و ۴۱۷ مترمربع 
در کمترین زمان ممکن ساخته شده است. اعتبارات 
ایــن طرح از محل منابع اســتانی طرح‌های عمرانی 
تأمین شده و مدرسه با شــاخصه‌های سبز، پایدار و 

الهام‌بخش برای نسل‌های آینده تأسیس شده است.

تخصیص سه هزار واحد مسکونی 
به جوانان واجد شرایط در خوزستان

مدیرکل راه و شهرســازی خوزستان از برنامه فوری 
در حــوزه طرح جوانی جمعیت خبــر داد و گفت: با 
استفاده از ظرفیت‌های ایجادشده، در روزهای آینده 
شاهد تخصیص ســه هزار واحد مسکونی به جوانان 

واجد شــرایط در سراسر خوزســتان خواهیم بود که 
اقدامات اولیه آن در کمیسیون‌های مربوطه به پایان 

رسیده است.
روح‌اله عمادی روز دوشــنبه در گفــت و گو با ایرنا، 
وضعیت کنونی طرح نهضت ملی مســکن را گذار از 
مرحله برنامه‌ریــزی و وعده به فاز عملیاتی و تحویل 
بیان کرد و افزود: اکنون با آماده‌شدن بسترها، نوبت 
به اقدام نهایی متقاضیان برای تکمیل ساخت‌وســاز 
رســیده، چرا که با انجام این کار متقاضیان بیشتری 
بــه پروژه‌ها وصل می‌شــوند. وی با اشــاره به حل 
چالش‌های پیشــین و مانــع زدایی‌های جدی گفت: 
هم‌اکنون نه تنها شمار زیادی از پروژه‌های بلاتکلیف 
سال‌های گذشــته به سرانجام رســیده، بلکه چرخ 
پرداخت تســهیلات بانکی نیز با پیگیری در شورای 
مســکن، به نرمی در حال چرخش اســت. مهمتر از 
آن، مشــکل اصلی یعنی تامین زمین در اکثر مناطق 
استان مرتفع شده اســت. مدیرکل راه و شهرسازی 
خوزستان با بیان اینکه زمین‌ها به صورت گروه‌ساخت 
در حال واگذاری به متقاضیان دارای شــرایط است، 
خطاب به آنها تاکید کرد: ضروری است متقاضیان در 
مهلت مقرر نســبت به دریافت پروانه و آغاز عملیات 
ســاختمانی اقدام کنند تا شاهد به ثمر نشستن این 

سرمایه‌گذاری ملی باشیم.
عمــادی در ادامه از تکمیل زنجیــره تامین زمین تا 
بهبود تسهیلات بانکی برای طرح نهضت ملی مسکن 
خبر داد و گفت: طبق برنامه ریزی‌های انجام شــده، 
تکمیــل و بهره‌برداری از تعداد قابــل توجهی واحد 
مســکونی نیمه‌تمام در خوزســتان در مرحله نهایی 
اســت. وی از اتمام کامل یک پروژه ۲۲۰ واحدی در 
اندیمشک و پیشــرفت مناسب پروژه مشابه آن خبر 
داد و خواســتار همراهی بیشتر متقاضیان در تامین 
آورده مالی برای شتاب‌بخشــی نهایی شد. به گزارش 
ایرنا، استان خوزستان با بیش از پنج میلیون نفر یکی 

از استان های پرجمعیت کشور به شمار می شود.

سامانه پایش تصویری شوشتر 
راه‌اندازی شد

فرماندار شوشــتر گفت: فاز نخست ســامانه پایش 
تصویری این شهرســتان با نصب ۳۱ دوربین در ۱۰ 
ایســتگاه و با اعتباری بالغ بــر ۱۰۰ میلیارد ریال به 
بهره‌برداری رســید. به گزارش ایرنــا، آرش قنبری 
دوشــنبه در نشســت کمیســیون پایش تصویری 
شوشتر در محل فرمانداری این شهرستان بیان کرد: 
ایــن طرح با هدف افزایش ضریب امنیت اجتماعی و 
انتظامی و بهره‌گیــری از فناوری هوش مصنوعی در 

پایش هوشمند مناطق شهری اجرا شده است.
وی اظهــار کرد: اجــرای این طرح، گامــی موثر در 
افزایــش امنیت در حوزه‌هــای اجتماعی، انتظامی و 
شهری به شمار می‌رود و با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین و قابلیت اســتفاده از هــوش مصنوعی، امکان 

پایش دقیق‌تر و سریع‌تر رویدادها فراهم می‌شود.
فرماندار شوشــتر با اشاره به برنامه‌ریزی برای توسعه 
ایــن طرح در آینده تاکید کــرد و افزود: در فازهای 
بعــدی، قابلیت‌هایــی نظیر پلاک‌خوانــی و تحلیل 
داده‌های تصویری نیز به سامانه افزوده خواهد شد تا 
مدیریت شهری و امنیتی شهرستان با دقت و سرعت 

بیشتری انجام شود.
در ادامــه جلســه عبدالرضــا ســعیدی‌نیا مدیرکل 
انتظامی و مرزی استانداری خوزستان بر لزوم توسعه 
شبکه پایش تصویری در نقاط حساس و ورودی‌های 
شهرســتان تاکید کرد و ادامه داد: این طرح عاملی 

مهم در پیشــگیری از وقوع جرایم و ارتقای احساس 
امنیت عمومی است.

اجرای طرح جمع‌آوری لوازم یدکی 
خودرویی قاچاق در اهواز

مدیر بازرســی و نظارت اتاق اصناف مرکز خوزستان 
با اشــاره به اجــرای طرح جمع‌آوری لــوازم یدکی 
قاچــاق در اهواز گفت: کالاهای تقلبی و لوازم یدکی 
خودرویی قاچاق در ســطح بازار این شهرســتان با 

هماهنگی دستگاه‌های ناظر جمع‌آوری می‌شوند.
رضا فرجام دوشــنبه در گفت و گــو با خبرنگار ایرنا 
بیان کرد: در قالب این طرح طی بازرســی‌های انجام 
شده توسط بازرســان اتاق اصناف مرکز استان، یک 
کارگاه غیر مجاز تولید قطعات یدکی تقلبی کشــف 
و با هماهنگی اداره نظــارت بر اماکن عمومی فراجا 

خوزستان پلمب شد.
وی افزود: برای صاحب این کارگاه پرونده تشــکیل 

و به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.
فرجــام ادامه داد: با تعامل و همکاری دســتگاه‌های 
اجرایی از جمله اداره کل صمت ، اداره کل تعزیرات 
حکومتــی ، اداره نظــارت بر اماکــن عمومی فراجا، 
بازرســی و نظارت اصناف خوزستان تلاش می‌شود 
کالاهــای تقلبی و لوازم یدکی خــودروی قاچاق در 

بازار اهواز جمع‌آوری شوند.
مدیر بازرســی و نظارت اتاق اصناف مرکز خوزستان 
از تشدید برخورد با فروشندگان لوازم یدکی قاچاق و 
تقلبی در استان خبر داد و گفت: صاحبان واحدهای 
صنفی که کالاهای آن‌ها بارکد شناســایی و فاکتور 
رسمی ندارند، متخلف محســوب می‌شوند و با آنان 

برخورد قانونی خواهد شد.
مدیر بازرسی و نظارت اتاق اصناف مرکز خوزستان با 
بیان اینکه بازرسان اتاق اصناف مرکز استان به طور 
مســتمر در حال نظارت بر بازار لوازم یدکی خودرو 
هســتند ادامه داد: شــهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف در این زمینه از طریق ســامانه ۱۲۴ 
اداره کل صمت و یا از طریق ســامانه ۱۳۵ اداره کل 

تعزیرات حکومتی، تخلفات صنفی را گزارش دهند.
بــه گزارش ایرنا ، خوزســتان با دارا بــودن بیش از 
۱۵۰ هزار واحد صنفی دومین اســتان کشور در این 

شاخص محسوب می‌شود.

مدیرکل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک خوزستان مطرح کرد؛

روش‌ها و راهکارهای مقاوم‌سازی
سازه‌ها و جلوگیری از فرونشست‌ها

مدیر کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک خوزستان 
گفت: فرونشســت زمین یکی از مشکلات جدی در 
بسیاری از مناطق ایران، به‌ویژه در استان خوزستان، 
به شــمار می‌رود. این پدیده به دلیل کاهش ســطح 
آب‌های زیرزمینی، تغییــرات اقلیمی و فعالیت‌های 
انســانی به وقوع می‌پیوندد. اســتان خوزســتان با 
ویژگی‌هــای خــاص جغرافیایی و اقتصــادی خود، 
نیازمند توجه ویــژه‌ای در زمینه مدیریت منابع آب 
و مقاوم‌سازی ســازه‌های عمرانی است.ناصر شعبانی 
در گفت‌وگو با ایســنا به مناســبت نکوداشت هفته 
پدافند غیرعامل با اشــاره بــه روش‌ها و راهکارهای 
جلوگیری از فرونشســت و مقاوم‌ســازی سازه‌ها در 
خوزستان اظهار کرد: در طراحی اصولی سازه‌ها باید 
مقاوم‌ســازی سازه‌ با اســتفاده از مصالح با کیفیت و 
تکنیک‌های مهندسی مناسب برای افزایش مقاومت 
ســازه‌ در برابر فرونشست انجام شود و تحلیل خاک 
با انجام آزمایش‌های مکانیک خاک برای شناســایی 
ویژگی‌هــای خــاک و طراحی مناســب بر اســاس 
آن الزامی اســت.وی افــزود: بهترین راهــکار برای 
مقاوم‌سازی سازه‌های عمرانی، استفاده از فناوری‌های 
نوین در ســاخت‌ و ساز با به کارگیری مصالح جدید 
مانند بتن‌های ویژه که توانایی تحمل تغییرات ناشی 
از فرونشســت را دارند و تقویــت پی‌ها با طراحی و 
اجرای پی‌های عمیق‌تر یا استفاده از روش‌هایی مانند 
میکروپایل‌ها برای افزایش ثبات ســازه‌ است.شعبانی 
ادامه داد: انجام آزمایشات مهندسی خاک و مطالعات 
ژئوتکنیک برای شناسایی ویژگی‌های خاک و ارزیابی 
پایداری ســازه‌ها امــری ضروری اســت. مطالعات 
ژئوتکنیک شامل بررسی خواص فیزیکی و مکانیکی 
خاک، شناســایی نوع خاک، بررســی شــرایط آب 
زیرزمینی و تحلیل پایداری زمین است. این اطلاعات 
به مهندســان کمک می‌کند تا طراحی مناسب‌تری 
برای ســازه‌ها داشته باشند و از بروز مشکلات ناشی 
از فرونشســت جلوگیری کنند.مدیر کل آزمایشگاه 
فنی و مکانیک خاک خوزستان بیان کرد: همچنین 
آزمایش‌ نفوذ استاندارد، آزمایش برش مستقیم و سه 
محوری و آزمایشــات شیمیایی PH و EC در تعیین 
تراکم، باربری، تحلیل رفتار و وجود مواد مضر خاک 
اهمیت خاصی دارند.وی اظهــار کرد: بتن به عنوان 
یکی از پرکاربردترین مصالح ســاختمانی در جهان، 
به دلیل خواص مکانیکی و اقتصادی خود، در ساخت 
سازه‌های عمرانی مورد استفاده قرار می‌گیرد. با این 
حــال، دوام بتن تحت تاثیر عوامــل مختلفی مانند 
شرایط محیطی، نوع بارگذاری و ترکیبات مواد اولیه 
قرار دارد. آزمایشــات دوام بتن بــه منظور ارزیابی و 
بهبود عملکرد آن در شــرایط مختلف ضروری است.

شــعبانی افزود: دوام بتن به معنــای توانایی آن در 
حفظ خواص فیزیکی و مکانیکی خود در طول زمان، 
حتی در شرایط محیطی نامساعد است. عواملی مانند 
رطوبت، دما، مواد شــیمیایی و چرخه‌های انجماد و 

ذوب می‌توانند بر دوام بتن تاثیر بگذارند.

هوشنگ صالح راد - دبیر جمعیت رزمنده مدافع انقلاب اسلامی استان خوزستان:

مبارزه با فساد،مطالبه مردم است

تصمیم‌گیری شــورای حل اختلاف وزارت کشور در 
خصوص شــورای شهر اهواز، به عنوان معیاری عینی 
برای ســنجش کارآمدی نمایندگان خوزســتان در 
انتخابات آتی مجلس شــورای اســامی مورد توجه 
قرار خواهد گرفت. ایــن پرونده نه تنها آزمونی برای 
ســنجش توانایی‌های فنــی و حقوقــی نمایندگان 

اســت، بلکه میزان نفوذ و اثرگذاری آنان در ساختار 
تصمیم‌ســازی ملی را نیز نمایان خواهد ســاخت.در 
صورت تحقق وعده‌های ارائه‌شده، این موفقیت دلیلی 
بر توانایی چانه‌زنی سیاســی و قابلیت نمایندگان در 
پیگیری مطالبات مردمی خواهد بود. چنین نتیجه‌ای 
می‌تواند اعتماد عمومــی را تقویت نموده و موقعیت 
سیاســی نمایندگان را در عرصه ملی مســتحکم‌تر 
ســازد.در مقابل، اگر شــورای حل اختلاف برخلاف 
خواســت عمومی رأی صادر نماید، این سؤال جدی 
مطرح می‌گردد که آیا بیانیه‌های پرشــور، پوششــی 
برای تعاملات غیرشــفاف محســوب می‌شده است؟ 
در چنین شــرایطی، نه تنها اعتماد عمومی مخدوش 
خواهد شد، بلکه مشــروعیت سیاسی نمایندگان نیز 
با چالش جدی مواجــه می‌گردد.رضایتمندی مردم 
خوزســتان در گرو تحقق وعده‌هــا و حصول نتیجه 
ملموس اســت، نه انتشــار بیانیه‌هــای پرطمطراق 
فاقــد اثر عملی. این واقعیت بنیادین می‌بایســت در 
اولویت توجه نمایندگان قرار گیرد، چرا که تاریخچه 
سیاسی منطقه نشان می‌دهد مردم خوزستان همواره 

پایبنــدی بــه ارزش‌ها و مطالبــات خویش را حفظ 
نموده‌اند.عملکرد نمایندگان در این پرونده به محکی 
برای ارزیابی صداقت و کارایی ایشــان تبدیل خواهد 
شد. در صورت تداوم شکاف بین وعده و عمل، بدون 
شــک مردم در انتخابات آینده پاســخی متناسب با 
ایــن ناهماهنگی خواهند داد. این مســئله می‌تواند 
تأثیرات گســترده‌ای بر ترکیــب نمایندگی منطقه 
در دوره بعدی مجلس داشــته باشــد.با توجه به این 
ملاحظات، به نظر می‌رســد زمان آن فرا رسیده که 
نمایندگان به جای انتشــار شــعارهای غیرعملی، با 
اقدامات مؤثر و حصول نتایج ملموس، شایستگی خود 
برای نمایندگی مردم را به اثبات برســانند. موفقیت 
در این آزمون نه تنها می‌تواند ســکوی پرتابی برای 
تأثیرگذاری بیشــتر در عرصه ملی باشد، بلکه امکان 
پیروزی در انتخابات آینده مجلس را برای نمایندگان 
فعلی تقویت خواهد کرد. در مقابل، شکســت در این 
آزمون می‌تواند به بهای از دست رفتن اعتماد عمومی 
و موقعیت سیاسی آنان تمام شود و راه را برای رقبای 

جدید در عرصه نمایندگی هموار نماید.

یادداشت تحلیلی به قلم صالح محمدیان؛

 آزمون نمایندگان خوزستان در پرونده شورای شهر اهواز

امروز مبارزه با فســاد و رانت در جامعه مطالبه عموم 
مردم اســت و فریادهای برخواست از مجلس شورای 
اســامی توســط نمایندگان انقلابــی همانند آقای 
ثابتــی مورد حمایت و حرف مردم اســت این چنین 
فریادهای ضد رانت و فســاد کمک به تقویت اعتماد 
مردمی نسبت به نظام و کارگزاران نظام است بریدن 
ریشــه‌ای فســاد و رانت در جامعه باعث سالم سازی 
و حفظ بیت المال و مصالح کشــور است آنهایی که 

دســتهای آلوده خود را در بیت المال گذاشــته و با 
فساد و رانت فربه شدنند امروز باید این دستها قطع و 
کشور از وجود چنین دستهای تا پاک پاکسازی شود 
..یکی از مواردی که  انجام گرفت انحلال بانک آینده 
بوداگــر این انحلال و ضرر و زیان این بانک و ناترازی 
آن متوجه مردم و بیت المال نشود و از سرمایه های 
بانک تامین گردد کار مناسب و به جایی بوده و ادامه 
حرکت در مســیر انحلال بانکهای ناترازی کمک به 
منافع واقتصادی کشــور خواهد بود مشروط بر اینکه 
ســرمایه های مردمی محفوظ باشــد و ضرر و زبانی 
متوجه مردم نشــود و آن وام‌های کلان و رانت های 
فساد زا بنفع مردم جمع و به بیت المال برگشت داده 
شود ..نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر اساس 
اســام و ولایت فقیه مســتقر گردیده و یکی از علل 
سرنگونی رژیم شاهنشــاهی در ایران فساد و رانت و 
غارت سرمایه های ملی توسط خانواده شاه و درباریان 
بوده امروز در نظامی که حاصل خون شــهیدان است 
و بر اساس اســام و ولایت فقیه اداره می شود باید 
دستهای فاسد و ران خوار در کشور شناسایی و بریده 
شــود آنهایی که به بیت المــال خیانت نمودنند و با 
رانت و فساد به سرمایه های کلان رسیدند باید مورد 

بازخواست و بررسی قرار بگیرند فریادهایی برخواست 
از جوانان انقلابی در مجلس شورای اسلامی در رابطه 
با بریدن ریشــه های رانت و فساد فریاد حق است و 
باید مورد حمایت جبهه انقلاب در سراسر کشور قرار 
گیرد ما بعنوان یک جریان سیاسی ارزشی و انقلابی 
از ریاســت محترم قوه قضاییه مطالبه می کنیم که 
هر کجا که دســتهای ناپاک و فاســد که آغشته به 
رانت و فساد هســت را قطع نماید تا مردم نسبت به 
کارگزاران نظام بیشــتر از گذشــته امیدوار و اعتماد 
بیشــتر داشته باشند بریدن دستهای آغشته به فساد 
و رانت در جامعه امید آفرینی در بین مردم را بیشتر 
خواهد کرد و دشمنان را ناامید خواهد کرد ..جمعیت 
رزما خوزســتان ضمن حمایت کامــل از فریادهای 
بحق مبارزه با فســاد در مجلس شــورای اسلامی و 
پیگیری جهت شناســایی و قطع دســتهای فاسد و 
ناپاک و خشکاندن ریشه‌های رانت خواری در جامعه 
از همه نمایندگان محترم مجلس شــورای اســامی 
استان خوزســتان مطالبه گری می نمایم که همراه 
و همصدایی با دیگر نمایندگان در تحقق و شناسایی 
و قطع دســتهای فساد در جامعه همصدا و مشارکت 
نمایید و در عمل در صف اول مبارزه با فســاد باشند.

سرپرست روابط عمومی استانداری خوزستان خبر داد:

تغییر مسیر تصمیم‌سازی ملی
در مسیر توسعه خوزستان

سرپرســت روابط عمومی اســتانداری خوزســتان 
از تصویب طرح تشــکیل ســتاد راهبری توســعه 
خوزستان خبر داد و گفت استاندار خوزستان نشان 
داده که با درک درســت از ظرفیت‌های اســتان و 
رویکــردی واقع‌گرایانه در تعامــل با دولت می‌توان 
مسیر تصمیم‌ســازی ملی را به نفع اســتان تغییر 
داد.نعیــم حمیــدی روز دوشــنبه در گفت و گو با 
خبرنــگار ایرنا اظهــار کرد: اســتمرار پیگیری‌های 
اســتاندار خوزســتان و اجــرای دقیــق طرح‌های 
مصوب، می‌تواند خوزســتان را به الگوی جدیدی از 
حکمرانی منطقه‌ای و تعامل مؤثر دولت و اســتان‌ها 
بدل کند، الگویی که خوزستان را نه فقط به عنوان 
مســئله‌ای ملی بلکه به عنوان محرک توســعه ملی 
معرفی می‌کند.وی با اشــاره به پیگیری‌های مستمر 
و اقناع‌گرایانه اســتاندار خوزستان در هیات دولت 
اظهــار کرد: دومیــن حضور هدفمند اســتاندار در 
جلســه هیات دولت طی مدت کوتاه توانسته نقطه 
عطفــی در ارتباط دولت و اســتان رقم بزند که به 
تصویب طرح جامع تشکیل ســتاد راهبری توسعه 
خوزســتان و تصمیم تاریخی دولت برای برگزاری 
نخســتین جلســه اســتانی هیات دولت چهاردهم 
در خوزســتان انجامید.سرپرســت روابــط عمومی 
استانداری خوزســتان افزود: استاندار خوزستان در 
این مسیر، با بهره‌گیری از قدرت اقناع، ارائه گزارش 
مســتند و واقع‌بینانه از وضعیت اســتان و تاکید بر 
ظرفیت‌های بالقوه‌ خوزســتان در حوزه‌های انرژی، 
صنعت، کشــاورزی و مرزهای تجاری، توانست نگاه 
رئیس‌جمهــور و اعضای هیات دولت را نســبت به 
خوزستان از سطح مشــکلات به سطح فرصت‌های 
توســعه‌ای ارتقا دهد.وی خاطرنشان کرد: بررسی و 
نگاه ویژه دولت به طرح ســتاد توســعه خوزستان، 
نمــادی از تغییــر رویکــرد از واکنــش به کنش 
اســت؛ رویکردی که می‌تواند با انسجام‌بخشــی به 
تصمیمات ملی و مدیریت میدانی در اســتان، مسیر 
حل ریشه‌ای مشــکلات دیرینه خوزستان را هموار 
کند.حمیــدی با بیــان اینکه اعــام رئیس‌جمهور 
مبنی بر حضور قریب‌الوقــوع خود و اعضای کابینه 
در خوزستان دستاورد مستقیم همین تلاش‌هاست 
تصریح کرد: این پیگیری‌هــا که از اتاق‌های اداری 
فراتــر رفــت و با گفت‌وگــو، اســتدلال و پیگیری 
پیوسته اســتاندار، جایگاه خوزستان را بار دیگر در 
دســتور کار اصلی دولت قرار داد.وی یادآور شــد: 
در شرایطی که برخی مســائل خوزستان از جنس 
»میدان« اســت نه »مکاتبــه«، تصمیم دولت برای 
تشکیل جلسه اســتانی در این منطقه را باید گامی 
بزرگ در جهت بازگشــت مدیریت توسعه به بستر 

واقعی مشکلات و مردم دانست.


